DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTADO E POLÍTICAS
SOCIAIS: A REATUALIZAÇÃO DAS PRÁTICAS FILANTRÓPICAS E OS PROGRAMAS
SOCIAIS PARA A TERCEIRA IDADE de autoria de DAYANE ALMEIDA DIAS, foi publicado
nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/viii-congresso-nacional-de-educacao?page=6

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/viii-congresso-nacional-de-educacao?page=6